
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

   25  червня  2024 року               м. Кривий Ріг                                                          №  494 

   

Про  присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого майна за адресою:  

вулиця Співдружності, 91 
 

           Розглянувши  заяву відділу освіти виконкому Саксаганської районної у 

місті ради від 25.06.2024 № 178710 про зміну адреси об’єкта нерухомого           

майна, у разі виявлення дублювання номерів окремих частин об’єкта, 

розташованого за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Спів-

дружності, 92-А, та пакет документів до неї, у тому числі лист управ-                    

ління комунальної власності міста виконкому Криворізької міської ради                             

від 25.06.2024 № 7/16/1302 про належність нежитлової окремо розташованої 

триповерхової будівлі (інвентарний номер 101310001) до комунальної власності 

Криворізької міської територіальної громади, довідку  відділу освіти виконкому 

Саксаганської районної у місті ради від 25.06.2024 № 02.19.01-09/1043 про 

балансову належність об’єкта нерухомого майна та копію інвентарної картки 

обліку об’єкта основних засобів  за адресою: вулиця Співдружності, 92-А; керу-

ючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

законами України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про адміні-

стративну процедуру», Порядком присвоєння адрес об’єктам нерухомого 

майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07 липня 

2021 року № 690, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

        1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна – нежитловій окремо 

розташованій триповерховій будівлі (інвентарний номер 101310001), загальною 

площею 7615 м2: Україна,  Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вули-         

ця Співдружності, 91. 

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті виконкому районної у місті ради.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

Голова районної у місті ради          Василь СТАРОВОЙТ 

оригіналом 


